



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cylindr ApS

Hammerensgade 1, 2, 1267 København K

CVR-nr. 10 14 44 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

David J. Hoskin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Cylindr ApS
Hammerensgade 1, 2
1267 København K

CVR-nr.: 10 14 44 50
Stiftet: 1. august 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

David J. Hoskin

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter salgs- og marketingsvirksomhed samt rådgivning vedrørende virksomhedsstrategi m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.864 t.kr. mod 2.982 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.863.935	2.981.514
1 Personaleomkostninger	-2.605.808	-2.537.903
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.388	-9.861
Driftsresultat	245.739	433.750
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.042	-8.490
Resultat før skat	229.697	425.260
4 Skat af årets resultat	-57.470	-97.226
Årets resultat	172.227	328.034
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	170.000	320.000
Overføres til overført resultat	2.227	8.034
Disponeret i alt	172.227	328.034



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.658	13.148
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.658</u>	<u>13.148</u>
6	Deposita	37.546	57.230
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.546</u>	<u>57.230</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>147.204</u>	<u>70.378</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	520.776	418.226
	Udskudte skatteaktiver	0	2.703
	Periodeafgrænsningsposter	24.736	29.224
	Tilgodehavender i alt	<u>545.512</u>	<u>450.153</u>
	Likvide beholdninger	<u>578.226</u>	<u>476.558</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.123.738</u>	<u>926.711</u>
	Aktiver i alt	<u>1.270.942</u>	<u>997.089</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	166.667	166.667
8	Overført resultat	102.886	100.659
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	170.000	320.000
	Egenkapital i alt	<u>439.553</u>	<u>587.326</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>912</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>912</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.866	3.324
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	113.613	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.784	85.315
	Selskabsskat	38.996	92.228
	Anden gæld	<u>508.218</u>	<u>228.896</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>830.477</u>	<u>409.763</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>830.477</u>	<u>409.763</u>
	Passiver i alt	<u>1.270.942</u>	<u>997.089</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.419.524	2.398.770
Pensioner	141.540	114.000
Andre omkostninger til social sikring	35.837	25.133
Personaleomkostninger i øvrigt	8.907	0
	2.605.808	2.537.903
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	2.300	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.088	9.861
	12.388	9.861
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.042	8.490
	16.042	8.490
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.996	96.228
Årets regulering af udskudt skat	3.615	-140
Regulering af tidligere års skat	2.859	1.138
	57.470	97.226



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	245.631	245.631
Tilgang i årets løb	108.898	0
Kostpris 31. december	354.529	245.631
Af- og nedskrivninger 1. januar	-232.483	-222.622
Årets afskrivninger	-12.388	-9.861
Af- og nedskrivninger 31. december	-244.871	-232.483
Regnskabsmæssig værdi 31. december	109.658	13.148
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	57.230	57.230
Tilgang i årets løb	18.000	0
Afgang i årets løb	-37.684	0
Kostpris 31. december	37.546	57.230
Regnskabsmæssig værdi 31. december	37.546	57.230
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	166.667	166.667
	166.667	166.667
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	100.659	92.625
Årets overførte overskud eller underskud	2.227	8.034
	102.886	100.659



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.


